Concupiscenciā ^{phibens}
^{lex phibz}
omne malū. extra. de constitutionib. ca.
Cum concupiscenciā.

Condemnari ^{nullus debe}
^{nisi cōuictus}
iuridice vel concessis. ij. q. i. Nos i qñqz
esse. de pñ. Nisi cōuictus notorium. e.
Pan. r. ij. se. extra de simo. c. 13
h. i.

Conditio ^{turpis adiecta mat}
^{rimonio si est cōtra sub}
stantiam matrimonij facit ipm nullum.
Alie turpes vel impossibiles. p. noz ad
iectis habentur extra de condi. appo. c.
Quicūqz. Et sunt cōditioes 3 substantiā
vt si prole cūtes. vel si prostituaris. aut
donec honestiorem inueniā tecum con
trabo. e. Si conditiones.

Conditiones honeste apposite si nō eue
nerint. etiam si alter iurauerit periurus
nō habetur si eā non acceperit. nisi pñen
sus de pñenti v. copula carnis interue
nerit. ex. de cōdi. appo. c. de ill. c. Sup. eō

Conditionalis consensus per vba de pñi
ti nō est p pñi hñdus. ex. Sup. eo.

Conditio cessante donatio sub condi
tione in facia reuocata. e. c. Verum.

Conditionis error matrimonium impe
dit et dirimit. nisi post noticiam sibi co
pulentur carnaliter. extra de coniu. ser
uorum. c. Proposuit. infra. Error pleni
us.

Conditio coniugum papest. infra. Con
iugum.

Conditio cum non stet per eū ad quē p

tinet quo minus cōditio impleatur. ha
beri debet perinde ac si impleta fuisset.
de re. iu. c. Cum non stat. li. vj.

Conditio potior. In re communi potio
r est conditio prohibentis. de regu. iu.
ca. In re. li. vj.

Conditio ^{canonis qd sibi spe}
^{cialiter non reseruat}
alijs concessisse videtur. extra de senten
tia. excom. c. Super.

Confessio ^{instituta est potius a}
^{quadam vniuersalis}
ecclesie traditione qz ex noui vel veteris
testamenti auctoritate. glofa de pe. dist.
quinta circa pñcipium. Sed contrariū
est verum.

Confessio est necessaria et sine ea (saltē in
voto) nō est salus. nec aliquis potest ius
tificari. de pe. dist. j. Nō potest. Ambro
sius libro de paradiso. 7 ostenditur mul
tis exemplis. e. Deniqz. Et. c. Quem pe
nitet.

Confessionis facultas si affit. sine ea non
remittuntur peccata graua. e. c. Econ
trario. Nam vbi est taciturnitas confes
sionis non est speranda venia criminis.
eo. c. Taciturnitas.

Confessionis facultas si nō affit volūta
tate confitenti remittunt peccata. d. pe.
dist. j. Dagna. Nam leprosi mundati
sunt dum prent. licet non tam cito libe
rentur a purgatorio. sicut si per sacerdo
tem absoluerent. e. di. vj. Qui vult. Au
gustinus li. de pñia.

Confessiois erubescētia remittit magis p
tē pene. 7 mltū meret. de pe. di. j. qm pe.

Confessiois absolutio a sacerdote facta re
mittit pñe pene purgatorio. e. di. vj. Qui
vult. Juncta glo. s. si nō tam cito.

Confessio sit iteg. de pe. dist. iij. Sūt ples.
Nā vnū nō dimittit sine alio. Ibidem.

Confessioz diuidēs nō pseqt veniā. e. di. v
cōsideret. s. caut. Aug. li. de pe.

Confessioz optet pcedere pñitōez p quā
resuscitatur a morte. Alioqn a mortuo
velut qdō perit pñessio. e. di. j. A mo
tuo. De h. Eccl. xvij.

Confessione pccōz rite factā nō ē necariuz
reiterari. de pe. di. j. c. qd aliqu. s. Nō ti.

Confessio plibz facta in spe venie tanto fa
cilius veniā pseqt remissiois. e. c. qm pe.
d 4

Confessio circumstantiarum que et quādo sunt necessario confitēde. supra. Cir- cumstantie loci.

Confessio fiat meliori sacerdoti quē ha- bere quis potest. Alioquin sue salutē ne- gligens iudicatur. Nam Judas pbari- scos querens et apostolos relinquēs de- sperationis inuenit augmentū. querat ergo eum qui sciat soluere et ligare et mū- dus sit. c. distin. vi. Qui vult. Augusti- nus.

Confessor sit mundus a peccato sciēs sol- uere pariter et ligare. et in nullo sit iudi- cāndus que in alio iudicare est prompt- infra. Confessor. Et sicut nō cōmisit cri- men nequicie: ita nec careat munere sci- entie. Sapienter interroget a peccato- re quod forsitan ignorat vel velit vere- cundia occultare. et cognito crimine va- rietates eius inuestiget et locū. rē. de pe. di. vi. Qui vult. §. Sacerdos itaq. glo- sa. Q. tenent interrogare.

Confessorē aliū querere quis potest. dū modo suus parrochianus sit ignar. de pe. di. vi. Sacerdos ante omni. §. Q. autē. Alias sine licētia illius nō licet. s. alius confessionē illius audiens stat peri- culo sui gradus. e. c. Placuit. glosa. ver.

Confessus. vel si plerūq. recusat. dare licentiam. vel alia rōnabili causa. sic.

Confessor nullo modo reuellet peccata sibi cōfessa. Alioquin tota vita sua igni- niolus peregrinet. c. Sacerdos verbo vel signo.

Confessione reuelātis penitētia. supra ca- p. rē. rē. §. Sacerdos p̄bo vel sig.

Confiteri semel in anno tenet quilibz ad- ultus et cōmunicare tempe pasce. nisi de- consilio sacerdotis ad tempus abstineat. alioquin viuens ab ingressu ecclesie arceatur et moriēs careat ecclesiastica se- pultura.

Confiteri tenet etiā suo proprio sacerdo- ti: nisi licentiā obtineat ab illo. quia ab alio nō potest solui nec ligari. Nec extra de pe. et re. c. Omnis vtriusq. supra. Cō- fessor sit.

Confessor sit discretus et diligenter inq- rat circumstantias personę et pcti. e.

Confessor quales circumstantias attendat in penitentijs iniūgendis. supra. Circū-

stantie.

Confessor in peccato mortali existēs pec- cat grauiter alius absolues. sed si exact- absoluerit oportet subditum. cōterat p̄- us: et postea audiat. Glosa de pe. dist. vi. Qui vult. verbi. Judicandus.

Confessor absoluens in dispositum. Su- pra. Absoluens iniustum.

Confessor verbo vel signo peccatum sibi confessum reuelans: ab officio sacerdoti- tali deponat. et in monasterium ad agē- dum penitentię detrudat. extra de pe. et re. c. Omnis vtriusq. s. cano. rē. rē.

Confessor habens ab episcopo generalē auctoritatē absolendi subditum illius per hoc nō potest eum absolueri a casti- bus episcopo reseruat. de pe. et re. ca. Si eps. li. v.

Confessiones seculi sū p̄dicatores et mi- nistros libere audire possunt. dū modo p̄- sentat fuerit diocesis illor. ita vt ma- gistri vel priores puñciales p̄dicato- rū aut eor. v. e. p̄dicatores vel puñ- ciales ministri et custodes. de pe. et re. §. vel fratres idoneos conferat. sic ad p̄- sentia p̄lato. sū diocesiū vel ciuita- tum. vel in quibz habent loca. Vel ciui- tatiū vel diocesiū locz frat. p̄nquarū in quibz loca nulla habēt. Humiliter pe- roretes vt fratres ad hoc electi in eorum diocesiū cōfessiones sibi volentiū cōfi- teri subditoy audire et eis p̄niam iniū- gere ac absolueri valeāt. Deinde magi- stri priores et ministri p̄dicte dūtazat p̄- sones idoneas iuxta qualitātē clerici po- puli in numero eligāt et eas p̄sentēt. vel faciāt p̄sentari p̄latis supradictis. Et si aliquis presentatōrum ab episcopo re- futatur. alius in locum ei. vt supra. sur- rogetur. Et si episcopus denegat licen- tiam: et tunc auctoritate pape sunt ad- missi. Et habent ipi fratres exacta cō- fessione absolueri a castis a quibus cus- rati de iure possunt. de quibus. §. Epis- copis sunt reseruat. Extra tamen dio- ceses et ciuitates in quibus sūt deputari nullatenus possunt audire. nec per puñ- cias deputari possunt. de sepul. ca. Du- dum. §. Statuimus. in clemē. Glosa. §. bi. Libere. Non est necesse habere licen- tiam sacerdotis prochialis.

Confessorem sibi idoneum posse eligere sine licentia superioris: nulla potest consuetudine obtineri. de pe. 7 re. c. Si episcopus. lib. 2. v. 1.

Confessor idoneus: ut sit oportet quod sciatur et possit soluere et ligare. de pe. dist. 17. Qui vult.

Confessor absoluere non potest propter defectum executionis ordinis. quia scilicet habet manum ligatas. ut sunt omnes religiosi qui sine licentia superiorum non possunt absoluere: etiam si spiritus habet facultates extra de iudeis. c. Quia. xv. q. 1. Adhuc minus. §. Ecce. vel qui habet manum amputatas. sic sunt omnes de gradatariis plicis: excommunicati: heretici. xxiii. q. 1. Audiuimus? Aut propter defectum iurisdictionis: quia scilicet non habet populum. Nam a suo non iudicatur nullus ligari vel solui potest. extra de pe. et re. c. Omnis. An. d. non auferat impedimentum: non sufficit nisi et alius sit ablatum. xv. q. 1. §. De vero penitentiam.

Confessor eligere possit et se episcopus et superiorem: inferiores pariter exempti preter licentiam superiorum. extra de pe. 7 re. ca. De pro d. latione.

Confessus in iure pro convicto habetur. extra de transac. c. Preterea.

Confessus criminis non debet cruciatus extorqueri ab adversario. xv. q. 1. p. 1. tum. Tamen a iudice fieri potest in causa civili: si sit suspectus: et veritas alio non potest haberi: et sit persona vilis. xiii. q. 1. Si res. Similiter in criminali causa potest. xv. q. 1. v. c. 1. De hoc glosa. xv. q. 1. Qd. 10.

Confessio de se non est contra alium extendendum in eum cum iuramento. extra de testi. 7 attestat. c. Cuius.

Confessio proprii criminis non admittitur in accusationem alterius. preterquam se maiestatis. xv. q. 1. 1. Item. glosa. Socius contra socium admittitur in simonia. dist. 17. Si quis papa. Et falsarius contra socium auditur. Et confessio latronis contra alios non tamen ad convincendum. nisi assit presumptio. infra. Socius. infra. Testes.

Confessio soli placet et etiam minoris partis ecclesie fratrum non sufficit eidem ecclesie. de testi. 7 attestat. c. Presentium. li. 1. v. 1.

Confessio ut sit sufficiens et completa respicit ex parte confessoris. Item.

Puritate affectionis in querendo. ut in nullo inueniatur iudicandus cui ois languor iudicandus offert. de pe. di. 17. c. 1. di. 1. c. Multi. Alioquin hoc vel aliud sacramentum ministras peccat mortaliter. di. 17. c. 1. Preter h. s. q. 1. Spiritus sanctus. Claritate cognitionis in discernendo. di. 17. c. 1. Qui vult. §. Laueat.

Potestate commissio in exco. non sufficit sola iurisdictione. Bonaventura.

Sedulitatem compassionis ut sit amor non emolliens et pietas: sed non plusquam oportet dist. 17. c. 1. Disceda.

Simplex. ut non admisceatur quod ad peccatorum confessionem non pertinet. Rich. in. iiii.

Humilis. ut se peccatores cognoscat. xv. q. 1. Cum humilitatis.

Pura. quod ad iudicandum timore. s. filiali sine officione. de pe. di. 1. Quem penitet.

Frequens. ut quicquid peccatum cadit totiens pro penitentiam resurgat. de pe. di. 1. Quae penitentia.

Humilis. ne verbis palliatis peccatum tegat.

Discreta. ut separatum non confuse peccata confiteantur.

Libens. per voluntaria omnia peccatorum detestatione. Bonaventura.

Clerecanda. ut in conspectu dei et vicarij peccata gerant. Rich. bar.

Integra. ut sine diuisione oia dicat. di. 17. c. 1. Consideret.

Secreta. ne cum clamore vel oratione publicis sacerdotibus sit fiat. Bona. in. iiii. di. 1. 1.

Amara. cum cordis contritione vel salte attritione. fm. de. in. iiii. di. 1. 1.

Accelerata. ne impedimentum occurrat. de pe. di. 17. Qui egerit. ad min. sel. in. an. no. ex. de pe. 7 re. c. Omnis.

Fortis. ne propter verecundiam aut antiquam consuetudinem emenda obmittat. fm. Greg.

Accusans. se: non alium nisi circumstantia peccati hoc requirat. fm. Augustinum.

Obediens. ut se in potestate sui confessoris ponat. de pe. di. 1. Consideret.

Dorosa. ut cum deliberatione et contritione fiat. fm. Bonaventura 7 Richardum in. iiii.

Fidelis. ut sub spe venie firmiter maneat.

Confessio insufficientis est et iterabilis ra-
tione confessoris. Item.
Si deficit clavis auctoritatis. quia ha-
bet eam artatam quantum ad peccatum et sub-
ditos. d. peni. et re. c. Omnis. Si non est
privilegiatus.
Si deficit clavis scientie nesciens discer-
nere inter lepram et non lepram. de pe. di.
ij. Qui vult.
Confessio insufficientis est iterabilis ratione
confitentis. Item.
Si professione expressa proposito dimidiat. extra de
pe. et re. c. Omnis.
Si mutato confessore satisfactorum contempsit
aut mutavit. de pe. di. ij. Si apud.
Si profiteri absque proposito abstinendi. de pe.
di. ij. Sunt plures et Bonaventura.
Si fuerit inia maioris excommunicationis liga-
tus. extra de sen. exco. c. Sacro. et. ca.
Presenti. li. vj.
Si vult penitentiam iniunctam sibi mutari ab
alio. de pe. di. vj. c. f.
Si penitentia infirmo non est notificata
vltima et peccata a memoria confessore abdo-
lita.
Si sciat se in propria professione non fuisse ptri-
tum vel saltem attritum. fm Bonaventura
iij. dist. xvj. parte. ij. q. e. vl.
Si habet peccatum a quo dicitur sacerdos non pos-
sit absolueri. fm Thomam.
Confessor sciens per certo crimen alicuius
vel quod sibi habet confessus est non debet eum notatim
angere. sed indeterminate. Et si alter lesus
iustitiam perierit pro ipso confessore si fuerit in-
de excommunicare non tamen notatim: sed in ge-
nere eum a comunione removere. quod non videtur homo
scire. sed ut deus. nisi fuerit in iudicio con-
tra eum probatus. debet tamen eum salutaribus mo-
nitionibus si potest inducere. extra de offi. iud. or. c.
Si sacerdos.
Confessor sciens aliquem excommunicatum solus: etiam
ipsum vitare potest. non tamen in publico. Ex-
tra de sen. ex. c. Cum non.
Confessio sed abstinere nolentibus penitentia cum
bonis monitionibus est indicenda. extra de pe.
et re. c. Quodam. Glo. Fuldo. Confessio
est refutanda. Nam per huiusmodi confessionem et pe-
nitentiam facilius deus dat gratiam pro peni-
tendi. ar. de pe. di. v. Falsas.
Confessione deus requirit ab adam non a
serpente cuius incurabile fuit peccatum. Si

multa a chain requisit. Item a Saul. j. Re-
gum. xv. Item a David. ij. Regum. xij. Item
lepra a sacerdotibus iudicanda precipit. Le-
uit. xij. Ex quibus patet quod confessio ad sa-
lutem est necessaria et divina lege instituta
de pe. di. j. Denique. s. Confessio instituta
et duobus. s. sequitur.
Confessio non debet fieri per nuntium vel per
scriptum quia dominus precepit leprosis ut o-
derent omnes sacerdotes: docet corporali peni-
tencia confitenda peccata non per scriptum siue
nuntium. de pe. di. j. Que penitet. c. di. vj.
Et intelligitur quod ab eis non profiteatur per
scripturam. ut notatur in glo. xxx. que.
Qualis.
Confessione in tormentis non stat nec pro-
curato habet. ff. ad Quasi. l. j. s. Dui.
s. Si quis ultra nisi post tormenta in con-
fessione pseueret. ff. que. l. j. s. Quasi
ini. Nec glo. ij. s. Non in quibus.
Confessio contra se valet in his casibus.
Major. s. p. d. e. sciens contra se. ubi ius sit
et hostis. ff. que. l. j. s. Non in quibus.
Ius ne repugnet. Nec glo. ij. s. Non
in quibus. In fine.
Confessio viri et mulieris contra matrimo-
nium non iudicat. extra. e. q. cog. ca. Sup-
co.
Confessio extra iudicium facta aliquando
iudicat. extra de excess. blato. ca. Quid.
Nota tamen.
Confessio extra iudicium crimine non probat: quod
ad penam ordinariam ipsius delicti infligen-
dam. sufficit tamen ad supponendum penitentem
torrere. et etiam quia transit in aliam speciem
delicti per quod puniri debet. sic in. c. Quid sit.
extra de excess. blato. suspensio clericorum a bene-
ficio et officio pro delicti gloriacionis: qua
se gloriabat quando cognovisset quam idcirco
maritus repulit sed ipsam recipere com-
pellitur. Ad cuius intelligentiam dicit
Panormitanus super c. Clerici
extra de iudicibus. quod confessio extra iudi-
cium facta habet effectum ut quis sup-
ponatur torture pro confessato. et quod po-
terit quis privari beneficiis ratione in-
fame subsecute. Item preiudicat etiam
talis confessio si fiat. cum causa et con-
fiteatur se fecisse eorum delictum. et de
certa persona. et fuerit presens cuius
interest. ita quod habeat requisita ad con-

fessione in civili. de quibus infra. Que
 tamē ita distingui debet. q̄ si confessio
 fuerit omnino extra iudicium indiscre-
 te non presentis parte. et sic nō interueni-
 entibz requisitis ad confessionē in civili
 sic non sufficit ad probatiōem delicti cō-
 fessari. Sufficit tamē ad aliam speciem
 delicti. scilz gloriatiōis vel maledicti z
 hmoi. poterit tamē supra cōfessio sup
 poni torture. vt in glosa. ff. a. l. iuli. de
 adul. coercendis. l. Epitē quinto. Si
 vero confessio habuit sua iudicialia
 vt quia parte cōtraria p̄sente. tunc vale-
 bit vt probatoria z declaratoria. Si au-
 tem cōfessio fit in iudicio p̄cedente p̄-
 su. si tunc habet sua substantiaalia. valet. z
 habetur pro conuictio. non autē pro
 demnato. sed est ferenda sentētia. Si au-
 tem fit in iudicio nō p̄cedente processu
 si confitetur de re. p̄ in iudicio iudicio
 dicio valet adeo q̄ poterit imponi p̄ca
 maxima. tamen p̄portioabilis delicti
 vt p̄. q̄ iudex iudex p̄ tribu. ali z
 aliquis p̄rogat. vt alias cōparens
 confitetur se cōmisisse delictum tan-
 q̄ iudici. Hec Panormitanus. D. p̄-
 em q̄ iudex ad hoc sedeat. vt in glo. Ex-
 tra de confess. c. fi. z Panormitanus
 Confessio facta in iudicio. ad hoc vt va-
 leat requirunt decē conditiones. In glo-
 sa. extra de confess. c. fi. z Panormita-
 ibidē diffusius z supra prime.
 Confessus corā inquisitore aliq̄d crimen
 postea excipere nō potest q̄ nō fuerit pri-
 us diffamatus. vel capitula sibi non fuis-
 erint tradita. de accu. c. Postq̄. li. vi.
Confirmatio signatur ab
 frōte. sed baptisatus signatur a sacerdote
 chrismate in summitate capitis. de con-
 di. v. Nouissime.
 Confirmatio necessaria baptisatis. et qd
 conferat. de con. di. v. Omnes. Valz enī
 ad augmentū gratie ad confirmanduz
 in pugna p̄tra vici z diaboli. z armat
 et instruit ad agones huius mundi et p̄-
 lia. c. c. Spūs sanctus.
 Confirmatus qui non fuerit nō censetur
 xpianus. de conse. di. v. Et ieiuni.
 Confirmationis sacramētū maiori ves-
 neratiōe habendū est. quia a maioribus

id est. episcopis tantū datur. Baptismus
 tamen z p̄firmatio ita sibi coniuncta sūt
 q̄ ab inuicem nisi morte mediante segre-
 gari nō possunt. z vnum sine altero non
 perficit. de con. di. v. De bis.
 Confirmatiōis sacramētum solū epi p̄fer-
 re possunt p̄ manus impositiōem. vnd si
 ab alio p̄sumi: irritum est: z inter sacra-
 menta nō computat eccliaistica. de con-
 se. di. v. Panus. extra de consue. c. q̄n-
 to. extra de sacra vnc. c. Cum venisset.
 Confirmandus adultus prius confiteat̄
 de cose. di. v. Nouissime.
 Confirmatio ieiunij tm̄ detur. de conse.
 di. v. Et ieiunij. z a ieiunij ministres. ex-
 cepta infirmitate z huiusmodi. co. c. Et
 episcopi.
 Confirmationis sacramētū nō est ite-
 randū. Dicunt est.
 Confirmatus sit clericus ordinandus: ali-
 oquin suspensus est a suscepti ordinis ex-
 ecutiōe quousq̄ supleat. extra de sacra
 mē. c. j. Intra glosa.
 Confirmatio electionis p̄uisionis vt p̄-
 stulationis pendēte appellatiōe facta p̄
 ordinariū nō valet. de elec. c. si postq̄
 li. vi. Electio ecclie cathē.
 Confirmatione electionis cassato. infra.
 Electio nō infirmat.
 Confirmationes cathedralium ecclia-
 rum et regulariū que a papa fieri debēt
 quomodoz in quo sermone peti habent
 Et si nō ita petant: quomodoz puniant̄
 negligētes. de ele. c. Lupiētes. lib. vi.
 infra. Electus. z infra. Itē j. Electio ca-
 thedralis.
 Confirmationē si electus infra tres men-
 ses non peti cessante iusto impedimen-
 to: electio viribus carebit. de ele. ca. q̄
 sit. li. vi.
 Confirmationē impedit illitteratura ec-
 lecti. extra de ele. c. congregato.
 Confirmatione nondum habita: electus
 non potest beneficia sua conferre. extra
 de electio. ca. cum in cunctis.
 Confirmatio prelatorum inferiorūz p̄-
 tinet ad episcopum. extra de appella. ca.
 constitutis.
 Confirmationis littere non dantur reli-
 giosis super administratiōibus. Extra
 de confirmatione capitulo. Ad nostrā.

Conformare se debet quisq[ue] bonis cu[m] quibus vivit. Nam qui minus vel plus vult rebus q[ua]m moris est bonoru[m] secum viventi- um: nisi causa significet. suspicios[us] est aut flagiciosus. dist. xij. Quilq[ue]. Augustinus de doc. xpiana. infra. Moribus.

Confugientem furem vltra prorez librans vt n[on] restituat spoliatis: socius est criminis. et misericordius talib[us] op[er]e sub- trahimus q[uam] impendim[us]. xiiij. q. vj. Si res. Augustin[us] ad Dacedoniu[m]. Intercedere tam[en] possumus p[ro] malefactorib[us]: n[on] temere defendere. e. c. Si quis. Glosa Si tamen confugerint ad ecclesia[m]: tenetur eos omnib[us] virib[us] quibus pot[est] defendere. vt vita et mebris saluis exponant. xvij. q. iij. Reuz. xxij. q. v. Reos Angu- nis. Nisi sit publicus latro vel nocturn[us] populator agro[rum]. extra de emuni. ec. et cap. Inter alia. Infra. Fugientem. In- fra. Malefactor[um]

Congregationes populi extra ecclesia[m] faciens puatim et sine consensu episcopi. ecclesia[m] cum schytero agens. con- temptis ecclesiasticis sanctionib[us]: anathe- ma sit. xxx. Si quis. extra.

Congregatio[rum] faciunt. Collegium.

Coniugia imparia sunt vbi fides as cum infideli con- trahit. vel liber cum seruo. vel maior cu[m] minore. xxij. q. i. Quidam. in glosa.

Coniugum est par conditio. quia eade[m] servitus pari condicione censetur. xxxij. q. v. Apud nos. Jeronymus ad Dacea. Unde diuortiu[m] p[ro] vtriusq[ue] pariter ce- lebret. e. c. precepit. Mulieres t[ame]n n[on] ita facile viros accusant: p[ro] defectu[m] p[ro] baronis: et alias causas. et tam[en] n[on] defici- cit ius. sed p[ro]batio. e. c. Christiana.

Coniugatis penitentia n[on] dat qua ius alterius ledit. Nisi de consensu vtriusq[ue]. xxxij. q. iij. §. si. Junctura glosa.

Coniugiu[m] patriarchar[um] deo tunc placuit sicut n[on] virginitas: de pe. di. ij. Si em §. Eterum. xxxij. q. iij. Recurrat.

Coniuges n[on] sunt q[ui] eo animo contrahunt vt plerumq[ue] vivent. xxxij. q. ij. Aliquando. m Coniunx est que sola causa incontinentie

ducitur. xxxij. q. ij. §. Sic e contrario. vt q[ui] ad finem.

Coniugium. infra. Patrimonium.

Consanguinei olim p[er]mitte- bantur contra here. quia in vna t[ame]n familia cultus dei vigeat. ne et illi ad idolatriam traherent n[isi] aut[em] aliter est. xxxv. q. i. Euz. §. Hac itaq[ue]. Augustinus de ciuitate dei. Consanguineis vxoris sicut p[ro]p[ri]is san- guineis phibetur vir copulari. xxxv. q. iij. Equiliter.

Consanguinea s[er]u[us]e s[er]u[us]e ducere q[ui]s p[ro]hibetur. extra de despon. impu. c. Quo. Consanguinitas p[re]sumptiue soluit matri- moniu[m]. extra de pha. c. Per tuas.

Conscientia non semper excu- situs se p[ro] illud. Quonia[m] omne q[ui]d n[on] est ex fide. i. scilicet peccatu[m] est. dic. No- tam[en] omne quod fit ex fide: bonu[m] e[st]. In- rancia em[en] q[ui] culpa est. xxxv. que. §. Omnes. §. Ex bis.

Conscientia dicitur fides. Vnde omne q[ui]d n[on] ex fide: p[er]m[iss]u[m] est. de pen. di. ij. Que- rat. §. Item illud ambrosij. Esti fides. extra de resti. spolia. c. Lras. §. Porro.

Conscientia magis timere debet p[ro]p[ri]as q[uam] iudicia hoim. Nam ipa est q[ui] coronat vel damnat. n[on] aut[em] iudicia. xj. q. iij. Quid obest. c. Senti. Augustin[us] de ro yponensi. eo. c. Custodi. Augustin[us] ps. xxxvij. Unde nec laudes nec vitu- peria curanda sunt. e. c. Inter p[ro]ba. Bres- gorius. Tam[en] ipa.

Conscientia etiam bona non sufficit nisi a scadalo p[ro]mi. auea. Quia nobis co- scientia necessaria est. et p[ro]mis fama. xj. q. iij. No[n] sunt audiendi. Aug[ustinus].